回 覧

令和 4 年 9 月 1 日

所 属 長 各位

教  職  員  各位

                      SD センター

                        センター長   井 川  健

                        職員研修部門長 関  口   徹

「令和 3 年度決算報告及び決算分析」オンラインセミナーのお知らせ

平素より当センターの運営に関し、格別のご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本学の経営状況の理解を深め、自らの業務改善を考えていただくことを目的

として、標記セミナーを開催いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、関連動画及び資料を大学ホームページに掲載いたしましたので、ご

視聴くださいますようお願いいたします。

記

１．開催目的：本学の経営状況を正しく理解する。
（日本私立学校振興・共済事業団が推進する私立大学等経常費補助金の申請に際し重要な

項目であり、全学的な教職員の研修教育一環として積極的に取り組んでおります）

２．研修内容：①「令和 3 年度決算報告」（動画 12 分）

②「令和 3 年度決算分析」（資料編）

３．対 象 者：全教職員

４．視聴方法：①学内サイト（教職員専用）→医科大学→経理課→お知らせ

→「令和 3 年度決算報告動画を公開します。」をクリック

       ②学内サイト（教職員専用）→医科大学→企画広報部→決算分析

→「令和 3 年度」をクリック
       ※動画の複製やダウンロードはしないでください

５．そ の 他： コロナ禍につき、感染防止の観点から集合研修が困難な状況ですので、

オンラインセミナーにて実施するものであります。

       また、研修参加者の確認（後日に別途通知）をさせていただく場合が

ございます。

以 上

〈問合せ先〉

ＳＤセンター 担当：円谷、牧

TEL：0282-87-2494（内線:5481）

Mail：sd@dokkyomed.ac.jp